
 

   

Knauf Praha spol. s r.o., Mladoboleslavská 949, 197 00 Praha 9 Kbely, ČR 
SERVIS HOTLINE 844 600 600, Tel.: 272 110 111, Fax: 272 110 301 
E-mail: info@knauf.cz, Internet: www.knauf.cz 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Praha 1, Na 
Příkopě 858/20, č. ú. 2105769421/2700, DIČ CZ 16191102 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
 

č. 0106_Srouby_LB_pozink_2013_04_18 
 

1. Výrobek: Šrouby LB  
Šrouby do sádrokartonových desek dle ČSN EN 14566+A1/tlouš ťka ≥ 5 µm/USD 

 
2. Typové označení:  Rychlošrouby LB 3,5x9,5 mm, Rychlošrouby LB 4,2x13 mm   

 
3. Zamýšlené použití: Šrouby s vrtnou špicí pro upevn ění ocelových profil ů k ocelovým profil ům 

do tlouš ťky plechu 0,7 až 2,25 mm  
 

4. Výrobce: KNAUF Praha, spol. s r.o., Mladoboleslavská 949, CZ  - 197 00 Praha 9 – Kbely , IČ: 
16191102, Tel. +420 844 600 600, 272 110 111, Fax: 272 110 301, info@knauf.cz  

 
5. Není relevantní 

 
6. Systém posuzování a ověřování stálosti vlastností: Systém 4  

 
7. Oznámený subjekt: European Inspection and Certification Company S.A.  provedl počáteční 

zkoušky typu podle systému 4 a vydal Prohlášení o shodě č. TW.CE.0357-10/11 zde 6.10.2011 
 

8. Není relevantní 
 

9. Vlastnosti: 
Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované technické 

specifikace 

Reakce na oheň A1 ČSN EN 14566+A1:2010-02 

Pevnost v tahu za ohybu vyhovuje ČSN EN 14566+A1:2010-02 

 
Pokud byla použita podle článku 37 a 38 specifická dokumentace, požadavky, které výrobek splňuje: 
Není relevantní 

 
10. Vlastnosti výrobku uvedená v bodě 1 a 2 jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v bodě 9.  

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

  
 

Ing. Miroslav Nyč 
Vedoucí Produktmanagementu 

   
 

V Praze dne: 18.4.2013 
 

 


